
■■'í.1

List 1 z 8Dodavatel: Pošumavská odpadová, s.r.o.

Část 1 celkem (Domažlice, Kdyně, Horšovský Týn, Stříbro, Tachov, Planá, Vysočany)

Druh odpadu
Cena celkem za jeden 

kalendářní rok v Kč bez DPH 
(součet listů 2 až 8)

Nebezpečné odpady a ostatní odpady 436 126,80 Kč

Objemné a ostatní odpady - bez dopravy, uložení na skládce včetně všech poplatků 223 100,00 Kč

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 659 226,80 Kč

Celková nabídková cena v Kč s DPH: 797 664,43 Kč

Maximální hodnota pro nabídkovou cenu dané části VZ v Kč bez DPH: 660 000,00 Kč



Dodavatel: Pošumavská odpadová, s.r.o.

Odběrné místo: Domažlice, Sadová 324, Domažlice 344 01 Část 1 List 2 z 8

Nebezpečné odpady a ostatní odpady

Katalog. 
Číslo 

odpadu
Název odpadu dle katalogu odpadů

Nádoba ve 
vlastnictví 
dodavatele 
(pronájem) - 

objem nádoby v 
litrech

Cena za pronájem 
nádoby za jeden 
kalendářní rok (v 

Kč bez DPH)

Měrná 
jednotka 
množství 
odpadu

Celkové 
předpokládané 

množství odpadu 
za rok v MJ

Cena za likvidaci 
odpadu za MJ (v 

Kč bez DPH}

Cena za likvidací 
odpadu celkem za 
jeden kalendářní 

rok (v Kč bez 
DPH)

Předpokládaný 
počet odvozů za 

rok4

Cena za dopravu 
a manipulaci za 

jeden odvoz (v Kč 
bez DPH)

Cena za dopravu 
a manipulaci 

celkem za jeden 
kalendářní rok (v 

Kč bez DPH)

Cena celkem za 
likvidaci odpadu, 
pronájem nádoby, 

dopravu a 
manipulací za 

jeden kalendářní 
rok (v Kč bez

080111 Odpadni barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky 110 400.00 t 0,030 10 500.00 315,00 1 200.00 200,00 915,00
080318 Odpadni tiskařský toner neuvedený pod číslem 080317 ne 0,00 t 0.005 2000,00 10.00 1 1,00 11,00
1301W Nechlorované hydraulické oleje 200! sud výměna . 400.00 :: t 0.400 i ooo.co 400,00 2 200.00 400.00 1 200.00
1302D& Jiné motorové, převodové a mazací oleje 200 i sud výměna .. 400.00 ..... t 0.400 i coo.co ..■ ■■; 400.00 2 200,00 400,00 1 200,00
130503 Kaly z lapáků nečistot ne 0.00 t 4.000 3 500.00 14 000,00 2 1000,00 2 000.00 16 000,00
130507 Zaolejovaná voda z odlučovače olejů ne 0,00 t 2.000 3 500.00 7 000.00 2 200.00 400.00 7 400.00
130802 Jiné emulze ne 0.00 t LOGO 5000.00 : 5 000,00 1 '500,00 500.00 5 500,00
150110 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné 110 .. 400,00 t 0,200 13500,00 2 700.00 3 200.00 600.00 3 700.00

150202 Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a 
ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami 200 i sud výměna 400.00 ■ ■■■ t 0.600 11 200.00 Ě 720.00 4 200.00 800.00 7 920,00

160103 Pneumatiky ne 0.00 t 2.000 150.00 300.00 2 ■ 800,00 . 1 600.00 1 900.00
160107 Olejové frftry 110 400.00 . t 0.100 12 000,00 \ 1 200,00 2 .200,00 . 400,00 2 000.00
160121 Nebezpečně součástky neuvedené pod čísly 160107 až 160111a 160113 a 160114 110 ....■: 400.00 t 0,100 12000.00 1 200.00 2 . ••• 200,00 ■ ■... 400,00 2 000.00
200121 Zářivky a jiný odpad obsahujíc! rtuť ne 0,00 ks 4,000 ■í-00 4.00 1 200.00 200,00 0.00
150101 Papírové a lepenkové obaly 110 400.00 t 0.300 1.00 . 0.30 26 : 100.00 2 600.00 3 000,30
150102 Plastové obaly 110 400,00 t 0.300 1.0C < 0,30 26 . . 120,00 . 3120,00 3 520,30
170203 Plasty 110 400,00 . t 0,160 6600,00 660.00 2 i.oo i;;.." 2,00 0.00
200301 Směsný komunální odpad - pravidelný odvoz 110 . . 400.00 :■ t 0.600 ,00 ;■:<<?? 0,60 52 75.00 3 900,00 4 300,60
200307 Objemný odpad 8000 1090.00 t .8.000 1 350.00 10 800,00 2 ■ ' 1 500,00 3 000,00 14 800,00

Cena celkem za likvidaci odpadů, včetně pronájmu nádoby, dopravy a manipulace za 1 kalendářní rok (v Kč bez DPH): 75 367,20

Objemné a ostatní odpady - bez dopravy, jen uložení na skládce včetně poplatků

Katalog, 
číslo 

odpadu
Název odpadu dle katalogu odpadů Měrná jednotka množství odpadu

Celkové 
předpokládané 

množství odpadů 
za rok v MJ <

Cena celkem za likvidaci odpadu včetně všech poplatků 
za MJ (v Kč bez DPH)

Cena celkem za likvidaci odpadu včetně všech poplatků 
za jeden kalendářní rok {v Kč bez DPH)

170101 Beton t 3.000 250,00 . 750,00
170504 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 t 5.000 250.00 <■,:/ 1 250,00
170904 Směsné stavební s demoliční odpady t 10.000 230.00 ■■ ■ ■■■.■■■ 2 300.00
200201 Siotogícky rozložitelný odpad t 3,000 200.00 0,00
200301 Směsný komunální odpad t 5,000 . 1 360.00 '■ j/: 6 750.00
200307 Objemný odpad t 2.000 1 350.00 2 700,00
200303 Uliční smetky t 10,000 1 350,00 ■ J 13 500.00

Cena celkem za likvidaci odpadů včetně všech poplatků za 1 kalendářní rok (v Kč bez DPH): 27 250,00

*Počet odvozů: 1,2. 3 nebo 4 odvozy = odvozy budou uskutečněny během roku na výzvu objednatele (e-mailem) 1(1 52 odvozů = odvoz 1x za týden fff 25 odvozů = odvoz 1x za dva týdny //! 12 odvozů = odvoz 1x za měsíc



Dodavatel: Pošumavská odpadová, s.r.o.

Odběrné místo: Kdyně, Na Kobyle 748, Kdyně 345 06 Část 1 List 3 z 8

Nebezpečné odpady a ostatní odpady

Katalog, 
číslo 

odpadu
Název odpadu dle katalogu odpadů

Nádoba ve 
vlastnictví 
dodavatele 
(pronájem) - 

objem nádoby v 
litrech

Cena za pronájem 
nádoby za jeden 
kalendářní rok (v 

Kč bez DPH)

MĚ má 
jednotka 
množství 
odpadu

Celkové 
předpokládané 

množství odpadu 
za rok v MJ

Cena za likvidaci 
odpadu za MJ (v 

Kč bez DPH)

Cena za likvidaci 
odpadu celkem za 
jeden kalendářní 

rok (v Kč bez 
DPH)

Předpokládaný 
počet odvozů za 

rok'

Cena za dopravu 
a manipulaci za 

jeden odvoz|v Kč 
bez DPH}

Cena za dopravu 
a manipulací 

celkem za jeden 
kalendářní rok (v 

Kč bez DPH)

Cena celkem za 
likvidaci odpadu, 
pronájem nádoby, 

dopravu a 
manipulaci za 

jeden kařendířm 
rok (v Kč bez

080111 Odpadni barvy a laky obsahuj i ci organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky 110 400.00 t 0.030 10500.00 315.00 200.00 200.00 915,QQ

080318 Odpadní tiskařsky toner neuvedený pod číslem 080317 rte 0,00 t 0,005 2 000,00 10.00 1 1.00 1.00 11,00
130110 Nechlorované hydraulické oleje ne 0,00 t 0.000 0,00 0.00 0 0.00 0.00 0r00

130208 Jiné motorové, převodové a mazací oleje ne 0,00 1 0.000 0h00 0,00 0 0.00 0,00 0.00
130503 Kaly z lapáků nečistot ne 0,00 t 0.000 0,00 0.00 , . . 0 0.00 0.00 0.00
130507 Zaolejovaná voda z odlučovače olejů ne 0,00 1 0,000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00
130802 Jiné emulze ne 0,00 t 1,000 5000.00 < 5 000,00 .500.00 . . . 500.00 5 500.00
150110 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné 110 400,00 . t 0,200 13500.00 2 700,00 3 200.00 600.00 3 700.00

150202 Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak bliže neurčených), čističi tkaniny a 
ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami 2001 sud výměna : 400.00 t 0.600 ■ ti 200.00 i <: 6 720.00 4 200.00 800.00 7 S20.00

160103 Pneumatiky ne 0,00 t 2.000 : -150,00 . 300,00 2 800,00 1 600.00 1 900.00

160107 Olejové filtry ne 0,00 t 0,000 0,00 0,00 0 0,00 0.00 0.00

160121 Nebezpečné součástky neuvedené pod čísly 160107 až 160111 a 160113 a 160114 110 .400,00 ■;. t 0.050 12000.00 600,00 . .. . 200,00 . 200.00 í 200,00
200121 Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť ne 0,00 ks 4,000 i.oo . 4.00 1 200.00 200.00 204.00

150101 Papírově a lepenkové obaly 110 . 400.00: . t 0.300 1.00 0,30 26 100,00 2 600.00 3 000,30

150102 Plastové obaly 110 400,00 t 0.300 1.00 0.30 26 120.00 3 120,00 3 520,30
170203 Plasty 110 400.00 t 0.10G 6600.00 ■■■ 66C.0Q 2 ■ . - ■ ■■1,00: ■■ ■; 2.00 1 062.00
200301 Směsný komunální odpad - pravidelný odvoz 110 . : 400.00 . ■. t 0.600 1.00 ■ ■ .0,60 ., ■ 52 . ■ .. ■ 75.00 3 300.00 4 300.60
200307 Objemný odpad 8000 ■ 1 000.00 t 8,000 1 350.00 10 800,00 1 1 500,00 1 500.00 13 300,00

Cena celkem za likvidaci odpadů, včetně pronájmu nádoby, dopravy a manipulace za 1 kalendářní rok (v Kč bez DPH): 46533,20

Objemné a ostatní odpady - bez dopravy, jen uložení na skládce včetně poplatků

Katalog. 
Číslo 

odpadu
Název odpadu dle katalogu odpadů Měrná jednotka množství odpadu

Celkové 
předpokládané 

množství odpadu 
za rok v MJ

Cena celkem za likvidaci odpadu včetně všech poplatků 
za MJ (v Kč bez DPH)

Cena celkem za likvidaci odpadu včetně všech poplatků 
za jeden kalendářní rok (v Kč bez DPH)

170101 Beton t 3.000 250.00 750,00

170504 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 t 5.000 250.00 1 250.00

170904 Směsné stavební $ demoliční odpady t 10.000 230.00 2 300.00

200201 Biologicky rozložitelný odpad t 3.000 200.00 600.00

200301 Směsný komunální odpad t 5.000 ......1 350.00 .......... 6 750.00

200307 Objemný odpad 2.000 ........ 1 350.00' .. 2 700,00

200303 Uliční smetky t 10.000 1 350.00 13 500.00

Cena ceíkem za likvidaci odpadů včetně všech poplatků za 1 kalendářní rok (v Kč bez DPH): 27 850.00

* Počet odvozů: 1.2. 3 nebo 4 odvozy = odvozy budou uskutečněny během roku na telefonickou výzvu objednatele (e-mailem) lil 52 odvozů = odvoz 1x za týden lil 26 odvozů - odvoz 1x za dva týdny lil 12 odvozů = odvoz 1x za měsic



Dodavatel: Pošumavská odpadová, s.r.o.

Odběrné místo: Horšovský Týn, Pivovarská 26, Horšovský Týn 346 D1 Část 1 List 4 z 8

Nebezpečné odpady a ostatní odpady

Katalog, 
čisto 

odpadu
Název odpadu dle katalogu odpadů

Nádoba ve 
vlastnictví 
dodavatele 
(pronájem} - 

objem nádoby v 
litrech

Cena za pronájem 
nádoby za jeden 
kalendářní rok (v 

Kč bez DPH)

Měrná 
jednotka 
množství 
odpadu

Celkové 
předpokládané 

množství odpadu 
za rok v MJ

Cena za likvidaci 
odpadu za MJ (v 

Kč bez DPH)

Cena za likvidaci 
odpadu celkem za 
jeden kalendářní 

rok (v Kč bez 
DPH)

Předpokládaný 
počet odvozů za 

rok*

Cena za dopravu 
a manipulaci za 

jeden odvoz (v Kč 
bez DPH)

Cena za dopravu 
a manipulaci 

celkem za jeden 
kalendářní rok (v 

Kč bez DPH)

Cena celkem za 
likvidaci odpadu, 
pronájem nádoby, 

dopravu a 
manipulací za 

jeden kalendářní 
rok (v Kč bez

080111 Odpadni barvy a taky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečně látky 110 400.00 . t 0.030 10500.00 : 315,00 200,00 200.00 915,DD
080318 Odpadni tiskařský toner neuvedený pod číslem 030317 ne 0,00 t 0.005 2 000.00 10.00 1.00 1hC0 11,OD
130110 Nechlorované hydraulické oleje ne 0.00 0.000 0,00 0.00 0 0.00 0.00 0rD0
130208 Jiné motorové, převodové a mazací oleje ne 0.00 0.000 0.00 0,00 0 0.00 0.00 0.00
130503 Katy z lapáků nečistot ne 0,00 0.000 0.00 0,00 0 0,00 0.00 0,00
130507 Zaolejovaná voda z odlučovače olejů ne 0.00 0.000 0.00 0,00 0 0,00 0,00 0.00
130802 Jiné emulze ne 0.00 1.000 5000.00 5 000.00 1 500.00 . 500.00 5 500.00
150110 Obaty obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné 110 400,00 0.200 13 500,00 2 700.00 3 200.00 600.00 3 700,00

150202 Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a 
ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami 200 I sud výměna 400.00 t 0.600 11200.00 : z: 6 720.00 4 200.00 ■■ . soo.oo 7 920.00

160103 Pneumatiky ne 0.00 1 2.000 150.00 300.00 2 . . . 300.00 1 600.00 1 900,00
160107 Olejové filtry ne 0,00 1 0.000 0,00 0.00 0 0.00 0.00 0.00
160121 Nebezpečné součástky neuvedené pod čísly 160107 až 160111 a 160113 a 160114 11Q 405.00 1 0.050 12 000,00 600,00 1 200.00 200,00 1 200.00
200121 Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť ne 0.00 ks 4,000 " 1.00 4.00 1 200.00 : 200.00 204.00
150101 Papírové a lepenkové obaly 110 400,00 0.30D 1,00 . 0,30 26 100,00 2 600,00 3 000,30
150102 Plastové obaly 110 ;; 400.00 1 0,300 1.00 ■ . ... 0.30 26 120,00 3 120.00 3 520,36
170203 Plasty 110 ,■■■■ 400.00 0.100 ....... 6600.00 660,00 2 .. 1.00 .. 2,00 1 062,00
200301 Směsný komunální odpad - pravidelný odvoz 11G 400,00 0,600 1,00 0,60 26 .... 75.00 .■ .. . 1 950.00 2 350.60
200307 Objemný odpad 8000 1 000.00 t 8r0Q0 1 350.00 10 800,00 1500.00 ■■■■ 1 500,00 13 300,00

Cena celkem za likvidací odpadů, včetně pronájmu nádoby, dopravy a manipulace za 1 kalendářní rok (v KČ bez DPH): 44 583,20

Objemné a ostatní odpady - bez dopravy, jen uloženi na skládce včetně popíatků

Katalog, 
číslo 

odpadu
Název odpadu dle katalogu odpadů Měrná jednotka množství odpadu

Celkové 
předpokládané 

množství odpadu 
za rok v MJ

Cena celkem za likvidaci odpadu včetně všech poplatků 
za MJ (v Kč bez DPH)

Cena celkem za likvidaci odpadu včetně všech poplatků 
za jeden kalendářní rok (v KČ be2 DPH}

170101 Séton t 3.000 250.00 750,00
170504 Zemina a kameni neuvedené pod číslem 17 05 03 t 5.000 '250.00 ' 1 250,00
170904 Směsně stavební s demoliční odpady t 10.000 .■ 230.00 . .< 2 300.00
200201 Biologicky rozložitelný odpad t 3,000 ■ ■■ -200.00 600.00
200301 Směsný komunální odpad t 5,000 1 350.00 6 750.00
200307 Objemný odpad t 2,000 ■1350.00 . 2 700.00
200303 Uliční smetky t 10.000 1 350.00 13 500.00

Cena celkem za likvidaci odpadů včetně všech poplatků za 1 kalendářní rok (v Kč bez DPH): 27 850t00

Počet odvozů: 1.2. 3 nebo 4 odvozy = odvozy budou uskutečněny během roku na telefonickou výzvu objednatele (e-mailem) H! 52 odvozů = odvoz 1x za týden l/l 26 odvozů = odvoz Ixza dva týdny m 12 odvozů - odvoz 1xza měsíc



Část 1 List 5 z 8

Dodavatel: Pošumavská odpadová, s.r.o.

Odběrné místo: Stříbro, Soběslavova 12S4, Stříbro 349 01

Nebezpečné odpady a ostatní odpady

Katalog, 
číslo 

odpadu
Název odpadu dle katalogu odpadů

Nádoba ve 
vlastnictví 
dodavatele 
{pronájem} - 

objem nádoby v 
litrech

Cena za pronájem 
nádoby za jeden 
kalendářní rok (v 

Kč bez DPH)

Měrná 
jednotka 
množství 
odpadu

Celkové 
předpokládané 

množství odpadu 
za rok v MJ

Cena za likvidaci 
odpadu za MJ (v 

Kč bez DPH}

Cena za likvidaci 
odpadu celkem za 
jeden kalendářní 

rok (v Kč bez 
DPH)

Předpokládaný 
počet odvozů za 

rok*

Cena za dopravu 
a manipulaci za 

jeden odvoz (v Kč 
bez DPH)

Cena za dopravu 
a manipulací 

celkem zajeden 
kalendářní rok (v 

Kč bez DPH)

Cena celkem za 
likvidaci odpadu, 
pronájem nádoby, 

dopravu a 
manipulaci za 

jeden kalendářní 
rok (v Kč bez

080111 Odpadni barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky 110 400.00 .. i 0,050 .10500.00 630.00 2 200.00 400.00 1 430,00

080318 Odpadni tiskařský toner neuvedený pod číslem 080317 ne 0.00 t 0,005 . 2.000.00 10.00 1 . ■:1.00 . 1.00 11.00

1301W Nechlorované hydraulické oleje 200 l sud výměna 400,00 0.600 ■■■■■ 1 ooo.oo :7.- 600,00 3 : : .200,00 , 500.00 1 600.00

130208 Jiné motorové, převodové a mazací oleje 200! sud výměna .400,00 ..... t 0,600 ■ 1 002.00 600.00 3 200,00 600.00 1 600.00

130503 Kaly z laoáků nečistot ne 0,00 t 3,500 3 500,00 12 250,00 2 1 000.C0 2 000,00 14 250.06

130507 Zaolejovaná voda z odlučovače olejů ne 0.00 t 1,500 3 500,00 5 250,00 2 ■■ 200.00 : ■: 400,00 5 650.00

130802 Jiné emulze ne 0,00 t 1,000 . 5000.00 5 000,00 . .. .500.00 ■ . 500.00 5 500.00

150110 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito fátkami znečištěné 110 . . 4Q0.00 . t 0.200 13 500.00 ; 2 700,00 3 200,00 600.00 3 700,00

150202
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a 
ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

200 í sud výměna 400.00 t 0.600 .: 11 200.00 6 720.00 4 . 200.00 800.00 7 920.00

160103 Pneumatiky ne 0.00 t 3.000 150.00 450.00 2 . 300.00 1 600.00 2 050.00

160107 Olejové filtry 110 400.00 t 0.200 12000,00 2 400,00 2 200.00 400.00 3 200.00

160121 Nebezpečně součástky neuvedené pod čísly 160107 až 160111 a 150113 a 160114 110 400.00 t 0.200 12 000.00 : 2 400,00 2 2000C : ..■/ 406,00 3 200,00

200121 Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť ne 0.00 ks .4.000 1.00/.■ 4.00 200.00 200.00 204.00

150101 Papinové 3 lepenkové obaly 110 400,00 ■ t 0.400 ; 1.00 0,40 26 100.00 ■ 2 600.00 3 000.40

150102 Plastové obaly 110 ... .400,00 . . t 0,300 ... . 1.00 ..■ ..■ 0.30 26 . 120.00 ... 3 120.00 3 520.30

170203 Plasty 110 ... 400.00 t 0.100 . 6 600,00 . 660,00 2 .■ LOO 2.00 1 062.00

200301 Směsný komunální odpad - pravidelný odvoz 110 400,00 i 0.600 1.00 0.60 52 75.00 ;; 3 900,00 4 300,60

200307 Objemný odpad 8000 . 1 003.00 ■■ t 8.000 1 250.00 :■■■' 10 800,00 ::7.-/1 600,00 1 500,00 13 300,00

Cena celkem za likvidací odpadů, včetně pronájmu nádoby, dopravy a manipulace za 1 kalendářní rok (v Kč bez DPH}: 75 498,30

Objemné a ostatní odpady - bez dopravy, jen uloženi na skládce včetně poplatků

Katalog, 
číslo 

odpadu
Název odpadu dle katalogu odpadů Měrná jednotka množství odpadu

Celkové 
předpokládané 

množství odpadu 
za rok v M J

Cena celkem za likvidaci odpadu včetně všech poplatků 
za MJ {v Kč bez DPH)

Cena celkem za likvidaci odpadu včetně všech poplatků 
za jeden fcdendárnt rok (v Kč bez DPH}

170W1 Beton 3,000 250.00 750.00

170504 Zemina a kameni neuvedené pod čistem 17 05 03 t 5,000 250.00 1 250.0D

170904 Směsné stavební s demoliční odpady t 10.000 230:00 2 300.00

200201 BiotoúfCky rozložitelný odpad t 3,000 . 200.00 ■ 600.00

200301 Směsný komunální odpad t 5,000 ■■..:1350.00;-- 6 750,00

200307 Objemný odpad t 2.000 ■■ ■ -1 350.00' ■ 2 700,00

200303 Uliční smetky t 10.000 ■■ 1 350.00' ' 13 500.00

Cena celkem za likvidaci odpadů včetně všech poplatků za 1 kalendářní rok (v Kč bez DPH): 27 860,00

* Počet odvozů: 1,2. 3 nebo 4- odvozy = odvozy budou uskutečněny během roku na telefonickou výzvu objednatele (e-mailem) III 52 odvozů = odvoz 1x za týden !U 25 odvozů = odvoz 1x za dva týdny IH 12 odvozů = odvoz 1x za měsíc



Část 1 List S z 9

Dodavatel: Pošumavská odpadová, s.r.o.

Odběrné místo: Tachov, Sokolovská 1070, Tachov 347 01

Nebezpečné odpady a ostatní odpady

Katalog, 
číslo 

odpadu
Název odpadu dle katalogu odpadů

Nádoba ve 
vlastnictví 
dodavatele 
(pronájem} - 

objem nádoby v 
litrech

Čerta za pronájem 
nádoby za jeden 
kalendářní rak (v 

Kč bez DPH)

Mě má 
jednotka 
množství 
odpadu

Celkové 
před pokládá né 

množství odpadu 
za rok v MU

Cena za likvidaci 
odpadu za MJ (v 

Kč bez DPH)

Cena za likvidaci 
odpadu celkem za 
jeden kalendářní 

rak (v Kč bez 
DPH)

Předpokládaný 
počet odvozů za 

rok*

Cena za dopravu 
a manipulaci za 

jeden odvoz (v Kč 
bez DPH)

Cena za dopravu 
a manipulaci 

cefkem za jeden 
kalendářní rak (v 

Kč bez DPH)

Cena celkem za 
likvidaci odpadu, 
pronájem nádoby, 

dopravu a 
manipulaci za 

jader, telcnrtóřm 
rok (v KČ bez

080111 Odpadni barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky 110 .■ 400.0-3 t 0,030 10500.00 315,00 1 200,00 200,00 915,00

080318 Odpadni tiskařský toner neuvedený pod číslem 080317 ne 0.00 0,005 2000,00 10.00 1 . . ; ■ :1:OO : 1,00 11.00

130110 Nechlorované hydraulické oleje 2001 sud výměna .■.,.■■■■400.00 . - 1 0.300 1 000.00 .,■■■,<■ 300.00 2 200,00 400,00 1 100.00

130208 Jiné motorově, převodové a mazací oleje 2C0 I sud výměna 4C0.0C- :■■■;■, t 0.300 1 000.00 300.00 2 200,00 400.00 1 100.00

130503 Katy z lapáků nečistot ne 0,00 1 3.000 :j<;3:500,007.:.ý,j 10500.00 , .2 : .; 1 000,00 2 000,00 12 500,00

130507 Zaolejovaná vod3 z odlučovače olejů ne 0,00 1 1.500 3 500.00 5 250.00 .2 ■ . 200,00 400.00 5 650.00

130802 Jiné emulze ne 0,00 1 1.000 .... 5 000.00 5 000.00 . .. 1 .. .... 500,00 500.00 5 500,00

1501W Obaly obsahujici zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné 110 400 00 ■■■:,■.■■,;■ t 0.200 13 500.00 2700.00 3 200.00 600.00 3 700,00

150202 Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtru jinak blíže neurčených}, čisticí tkaniny a 
ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

2001 sud výměna :".i 400.00 t 0.600 11 200.00 :■<:■: 6 720,00 4 200.00 > 800.00 7 820.00

160103 Pneumatiky rte 0.00 t 3.000 150,00 450.00 2 7 800.00 1 500.00 2 050.00

160107 Olejové filtry 110 400,00 t 0,100 12 000,00 1 200.00 2 200.09 : ■■ 400,00 2 000,09

160121 Nebezpečné součástky neuvedené pod čísly 150107 až 160111 a 160113 a 160114 110 400,00 t 0,100 ...... 12 099,00 1 200,00 2 2C0.C0 400,00 2 000.90

200121 Zánvky a jiný odpad obsahující duť he 0,00 ks 4,000 7/■..■■.:.■?!.00 i;.;.■'. 4,00 1 200.00 200,00 204,09

150101 Papírové a lepenkové obaly 110 .■■■■..■ 400.00 t 0.400 ,;,■.■: .'.-1,00 0,40 26 109,00 2 600,00 3 000.40

150102 Plastové obaly 110 400.00 ■..■,■■ t 0,300 1.00 . 0.30 26 120,00 3 120,00 3 520.30

170203 Plasty 110 400.00 0.100 6 000.00 ■ 660,00 2 1.00 2.00 1 052,00

200301 Směsný komunální odpad - pravidelný odvoz 110 400,00 t 0.600 1.00 . 0,60 . . . 52 75.00 3 800,00 4 300.60

200307 Objemný odpad 8000 1 000.00 t 8.000 sso.co 10 800,00 ■. . ■ , .4 ■ .■ .. 1 500,00 1 500.00 13300.00

Cena celkem za likvidaci odpadu, včetně pronájmu nádoby, dopravy a manipulace za 1 kalendářní rok (v Kč bez DPH}: 69 833,30

Objemné a ostatní odpady - bez dopravy, jen uloženi na skládce včetně poplatků

Katalog, 
číslo 

odpadu
Název odpadu dle katalogu odpadů Měrná jednotka množství odpadu

Celkové 
předpokládané 

množství odpadu 
za rok v M J

Cena celkem za likvidaci odpadu vřetně všech poplatků 
za MJ (v Kč bez DPH)

Cena celkem za likvidaci odpadu včetně všech poplatků 
za jeden kalendářní rok (v Kč bez DPH)

170101 Beton 3.000 ■ ■■■ 250.00 750.00

170504 Zemina a kameni neuvedené pod číslem 17 05 03 5.000 . 250.00 . 1 250.00

170904 Směsné stavební s demoliční odpady 10.000 .. 230.CC- . . .- 2 300.00

200201 Biologicky rozložitelný odpad i 3,000 .■■..■ ■.:; - . .200:00 : .■. - .. : ■■ . . ..,■. .. 600.00

200301 Směsný komunální odpad 1 5,000 ■■; 7.;; 350.00- 6 750.00

200307 Objemný odpad 2,000 1 350.00 -■ ;■■.■.■ 2 709.00

200303 Uliční smetky 10.000 . 1 350,00 ■ 13 500.00

Cena celkem za likvidaci odpadů včetně všech poplatků za 1 kalendářní rok (v KČ bez DPH): 27 850,00

Počet odvozů: 1.2. 3 nebo 4 odvozy = odvozy budou uskutečněny během roku na telefonickou výzvu objednatele (e-mailem) III 52 odvozů = odvoz 1x za týden tu 25 odvozů = odvoz tx za dva týdny tlt 12 odvozů = odvoz 1x za měsíc



Dodavatel: Pošumavská odpadová, s.r.o.

Část 1 List 7 z 8Odběrné místo: Planá, Tepelská 603, Planá 348 15

Nebezpečné odpady a ostatní odpady

Katalog, 
číslo 

odpadu
Název odpadu dle katalogu odpadů

Nádoba ve 
vlastnictví 
dodavatele 
(pronájem) - 

objem nádoby v 
Jitrech

Cena za pronájem 
nádoby za jeden 
kalendářní rok (v 

Kč bez DPH)

Mírná 
jednotka 
množství 
odpadu

Celkové 
předpokládané 

množství odpadu 
za rok v MJ

Cena za likvidací 
odpadu zá MJ (v 

Kč bez DPH)

Cena za likvidací 
odpadu celkem za 
jeden kalendářní 

rok (v Kč bez 
DPH)

Předpokládaný 
počet odvozů za 

rok*

Cena za dopravu 
a manipulaci za 

jeden odvoz (v Kč 
bez DPH)

Cena za dopravu 
a manipulaci 

celkem za jeden 
kalendářní rok (v 

Kč bez DPH)

Cena celkem za 
likvidaci odpadu, 
pronájem nádoby, 

dopravu a 
manipulaci za 

jeden kalendářní 
rok (v Kč bez

080111 Odpadni barvy a laky obsah ujití organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky 110 400.00 << t 0.020 10500.00 : : 210,00 1 . 200,00 200,00 810,00

08031S Odpadni tiskařský toner neuvedený pod číslem 080317 ne 0,00 t 0.005 2000,00 : ;i 10,00 1 :: 1.00 . .. 1.00 11,00

130110 Nechlorované hydraulické oleje 200! sud výměna 400.00 t 0.100 1 000.00 100.00 1 . 200.00 . 200,00 700,00

130208 Jiné motorové, převodové a mazací oleje 200! sud výměna 400.00 ..-.■. t 0.100 ■ , 1 000.00 100,00 . 1 : . .. 200,00 .■ ■■ 200,00 700.00

130503 Kaly z lapáků nečistot ne 0,00 t 2.000 3 500,00 7 000.00 2 1 000,00 2 000.00 9 000,00
130507 Zaolejovaná voda z odlučovače olejů ne 0,00 t 1,000 3 500.00 3 500.00 2 200.00 yr.y.. 400.00 3 900,00
130802 Jiné emulze ne 0,00 t .1.000 5000,00 : 5 000,00 1 500.00 ■. 500,00 5 500.00
150110 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaty těmito látkami znečištěné 110 400 00 t 0.200 13 500,00 2 700,00 3 2C0.CC 600.00 3 700.00

150202 Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a 
ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami 200! sud výměna 400,00 t 0.600 11 200,00 6 720.00 . .4 ■ 200.00 800.00 7 920.00

160103 Pneumatiky ne oroo t 3.000 150,00 450,00 2 800.00 1 600,00 2 050,00

160107 Olejové fíttry 110 400.00 t 0.050 .. . 12'000,00 600,00 2 y;200í0tj;;-- 400.00 1 400,00

160121 Nebezpečné součástky neuvedené pod čisty 160107 až 160111 a 160113 a 160114 110 400,00 t .0.100 . 12 ooo.oo << .1 200,00 2 200.00 400.00 2 000.00
200121 Záňvky a jiný odpad obsahující rtuť ne 0.00 ks 4.000 1.00 : .. 4,00 1 200.00 200,00 204,00

150101 Papírové a lepenkové obaly 110 400.00 . . t 0.400 . ■ .■ ■; 00 0,40 26 106.00 .■ ■ 2 600.00 3 000.40

150102 Plastově obaly 110 400.00 t 0.300 1,00 0.30 26 120.00 3 120,00 3 520,30

170203 Plasty 110 ... 400.00 t 0.100 6 600.00 660,00 2 1.00 2.00 1 062.00
200301 Směsný komunální odpad - pravidelný odvoz 110 400.00 t o.eoo 1.00 0,60 26 ■■. .75.00 ■ . 1 950,00 2 350.60
200307 Objemný odpad 8000 1 000.00 t 6.000 1 350.00 10 800.00 1 500.00 1 500,00 13 300,00

Cena celkem za likvidaci odpadů, včetně pronájmu nádoby, dopravy a manipulace za 1 kalendářní rok {v Kč bez DPH): 61128,30

Objemné a ostatní odpady - bez dopravy, jen uložení na skládce včetně poplatků

Katalog, 
číslo 

odpadu
Název odpadu dle katalogu odpadů Měrná jednotka množství odpadu

Celkové 
předpokládané 

množství odpadu 
za rok v MJ

Cena celkem za likvidací odpadu včetně všech poplatků 
za MJ (v Kč bez DPH)

Cena celkem za likvidaci odpadu včetně všech poplatků 
za jeden kaleřitiářn: rok (v Kč bez DPH)

170101 Beton t 5,000 250,00 1 250.00

170504 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 10.000 250,00 ............ 2 500.00

170904 Směsně stavební s demoliční odpady 20,000 . .. .- ,230,00 ■< 4 600,00

200201 Biologicky rozložitelný odpad 5.000 200-00 - 1 000.00

200301 Směsný komunální odpad 10.000 i :j:< 1 350.00 ■.,.<;.■<;,<.<«■■ 13 500,00

200307 Objemný odpad 5.000 ;::<;j.:'..<'.:< <1:3:50,00 <; :..',. <:<. ;<■.: 6 750.00

200303 Uliční smetky 20.000 ■..■:..■: 1 350.00 ..<■.■ ■■ ■■ 27 000,00
Cena celkem za likvidaci odpadů včetně všech poplatků za 1 kalendářní rok (v Kč bez DPH}; 66 600,00

* Počet odvozů: 1. 2, 3 nebo 4 odvozy = odvozy budou uskutečněny během roku na telefonickou výzvu objednatele (e-mailem) H! 52 odvozů = odvoz 1x za týden H! 26 odvozů - odvoz 1x za dva týdny tft 12 odvozů = odvoz 1x za měsíc



Dodavatel: Pošumavská odpadová, s.r.o.

Odběrné místo: Vysočany 1, Bor 348 02 Část 1 List 8 z 8

Nebezpečné odpady a ostatní odpady

Katalog, 
číslo 

odpadu
Název odpadu dle katalogu odpadů

Nádoba ve 
vlastnictví 
dodavatele 
[pronájem) - 

objem nádoby v 
litrech

Cena za pronájem 
nádoby za jeden 
kalendářní rok {v 

Kč bez DPH)

Mě má 
jednotka 
množství 
odpadu

Celkově 
předpokládané 

množství odpadu 
za rok v MJ

Cena za likvidaci 
odpadu za MJ (v 

KĚ bez DPH)

Cena za likvidací 
odpadu celkem za 
jeden kalendářní 

rok (v Kč bez 
DPH)

Předpokládaný 
počet odvozů za 

rok*

Cena za dopravu 
a manipulaci za 

jeden odvoz (v KČ 
bez DPH)

Cena za dopravu 
a manipulaci 

celkem ca jeden 
kalendářní rok (v 

Kč bez DPH)

Cena celkem za 
likvidaci odpadu, 
pronájem nádoby, 

dopravu a 
manipulaci za 

jeden kalendářní 
rok (v KČ bez

080111 Odpadni barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jíně nebezpečně látky 110 400,00 . t 0,030 10 500,00 315.00 1 200,00 200.00 915,00
080318 Odpadni tiskařský toner neuvedený pod číslem 080317 ne 0.00 t 0.005 .. 2 000,00 .. i; 10.00 1 1.00 1.00 11,00
130110 Nechforpvaně hydraulické oleje 200 i sud výměna 400.00 t 0.100 1 000.00 100,00 '.../ 200.00 200,00 700.00
13020S Jiná motorové, převodové a mazací oleje 200 i sud výměna 400.00 t 0.100 ..".'.'.I 000,00 100.00 200.00 200,00 700.00
130503 Kaly z lapáků nečistot ne 0.00 t 2.000 3500.00 7 000,00 2 1 003.00 2 000,00 S 000.00
130507 Zaolejovaná voda z odlučovače olejů ne 0,00 t 1.000 3500.00 3 500,00 2 200.00 400.00 3 900,00
130302 Jiné emulze ne 0.00 t 1.000 5000.00 ; i..: 5 000,00 1 500.00 500.00 5 500,00
150110 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné 110 400 00 ■ : ■ . . t 0.200 13500.00 2 700,00 3 200,00 600.00 3 700.00

150202 Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených}, čisticí tkaniny a 
ochranné oděvy znečistěné nebezpečnými látkami 200 i sud výměna 400 00 t 0.600 11200,00 - 6 720,00 4 200,00 300.00 7 920.00

160103 Pneumatiky ne 0.00 t 3,000 150.00 450.00 2 800.00 1 600,00 2 050,00
160107 Olejově filtry 110 -400,00 t 0.050 12000,f© 600,00 2 200,00 400,00 1 400.00
160121 Nebezpečné součástky neuvedené pod čisty 160107 až 160111 a 160113 a 160114 110 400.00 t 0.100 12000.00 ... ■ 1 200,00 2 200,00 400.00 2 000.00
200121 Zářivky a jiný odpad obsahující rtuf ne 0,00 ks 4.000 . 1.00 4,00 200.00 200,00 204,00
150101 Papírové a lepenkové obaly 110 400.00 t 0.400 1,00 0.40 26 ■ : 100 00 2 600.00 3 000,40
150102 Plastové obaly 110 400.00 t 0.300 1,00 0,30 26 .120,00 . ■ 3 120.00 3 520,30
170203 Plasty 110 400,00 t 0.100 6 600,00 660.00 2 ... 1.00: . . . 2,00 1 052.00
200301 Směsný komunální odpad - pravidelný odvoz 110 400,00 t 0.600 ■■ ■. 1.00 . ..■ 0,60 52 75.00 3 900,00 4 300,60
200307 Objemný odpad 8000 i ooo.oo t 8.000 1 350,00 10 800,00 1 1 500,00 1 500,00 13 300,00

Cena celkem za likvidaci odpadů, včetně pronájmu nádoby, dopravy a manipulace za 1 kalendářní rok (v KČ bez DPH): 63 183,30

Objemné a ostatní odpady - bez dopravy, jen uložení na skládce včetně poplatků

Katalog, 
číslo 

odpadu
Název odpadu dle katalogu odpadů Měrná jednotka množství odpadu

Celkové 
předpokládané 

množství odpadu 
za rok v MJ

Cena celkem za likvidaci odpadu včetně všech poplatků 
za MJ (v Kč bez DPH)

Cena ccíkcm za likvidaci odpadu včetně všech poplatků 
za jeden kalendářní rok (v Kč bez DPH)

170101 Beton 3,000 .... .250.00 750,00
170504 Zemina a kameni neuvedené pod číslem 17 05 03 5,000 250,00 ; 1 250,00
170904 Směsné stavební s demoliční odpady 10.000 . . . 230.00 ........... 2 300.00
2DD2D1 Biotogicky rozložitelný odpad 3r000 200.00 ■■ 600,00
200301 Směsný komunální odpad 5,000 1 350,00 6 750,00
200307 Objemný odpad 2.000 ■: 1'350,00 ■.■■■■■ . .. 2 700.00
200303 Uliční smetky 10.000 ...... ■ : ;.'.'..'l 350,00 13 500,00

Cena celkem 2a likvidaci odpadů včetně všech poplatků za 1 kalendářní rok jv Kč bez DPH): 27 850,00

* Po čet odvozů: 2. 3 nebo 4 odvozy = odvozy budou uskutečněny během roku na telefonickou výzvu objednatele (e-mailem) III 52 odvozů = odvoz tx za týden HI 25 odvozů = odvoz 1x za dva týdny lil 12 odvozů = odvoz 1x za měsíc



Seznam pod dodavatelů

Veřejná zakázka:
Název: Svoz a likvidace odpadů SÚSPK (2021), část 1 Domažlice
Zadávací řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

Zadavatel
Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
IČO: 72053119

Dodavatel:
Název: Pošumavská odpadová, s.r.o.
IČO: .04510984

Nadepsaný dodavatel hodlá výše uvedenou veřejnou zakázku plnit prostřednictvím následujících 
poddodavatelů:

poddodavatel č. 1
Název: NE
Sídlo:
IČO:
Část VZ, jíž má plnit:
Hodnota dané části v Kč bez DPH:

poddodavatel č.2
Název: NE
Sídlo:
IČO:
Část VZ, jíž má plnit:
Hodnota dané části v Kč bez DPH:

poddodavatel č. 3
Název: NE
Sídlo:
IČO:
Část VZ, jíž má plnit:
Hodnota dané části v Kč bez DPH:

Pokud zde dodavatel neuvede žádného poddodavatele, svým podpisem prázného formuláře čestně 
prohlašuje, že bude VZ plněna bez využití poddodavatelů.

Datum zpracování nabídky: 16.07.2020

Podpis osoby oprávněné 
zastupovat dodavatele:

Pošumavská odpadová, s.r.o.


